

**Ändringsförslag 50**  
**Daniel Freund, Patrick Breyer**  
för Verts/ALE-gruppen

**Betänkande**

A9-0067/2024

**Andrey Novakov**

Ansvarsfrihet 2022: EU:s allmänna budget – Europaparlamentet  
2023/2130(DEC)

**Förslag till resolution**

**Punkt 20**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

20. Europaparlamentet noterar att uppföljningsprocessen 2022 ledde till avslutandet av 38 av de 92 oavslutade åtgärder som analyserats och för vilka de överenskomna tidsfristerna för genomförande hade löpt ut. Parlamentet **är bekymrat över faktumet att den 31 december 2022 var 29 oavslutade åtgärder försenade med mer än 12 månader.** Parlamentet förväntar sig att de olika generaldirektoraten ser till att de återstående åtgärderna avslutas utan ytterligare dröjsmål och att de överenskomna åtgärderna genomförs i enlighet med de tidsfrister som anges i internrevisorns årsrapport.

20. Europaparlamentet noterar att uppföljningsprocessen 2022 ledde till avslutandet av 38 av de 92 oavslutade åtgärder som analyserats och för vilka de överenskomna tidsfristerna för genomförande hade löpt ut. Parlamentet **betonar att några av de 54 återstående åtgärderna rekommenderades för flera år sedan, men att de fortfarande inte har genomförts.** Parlamentet förväntar sig att de olika generaldirektoraten ser till att de återstående åtgärderna avslutas utan ytterligare dröjsmål och att de överenskomna åtgärderna genomförs i enlighet med de tidsfrister som anges i internrevisorns årsrapport. **Parlamentet uppmanar generalsekreteraren att två gånger per år rapportera till den ansvarsfrihetsbeviljande myndigheten om statusen i fråga om de återstående åtgärderna.**

Or. en

**Ändringsförslag 51**  
**Daniel Freund, Patrick Breyer**  
för Verts/ALE-gruppen

**Betänkande**

A9-0067/2024

**Andrey Novakov**

Ansvarsfrihet 2022: EU:s allmänna budget – Europaparlamentet  
2023/2130(DEC)

**Förslag till resolution**

**Punkt 21**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

21. Europaparlamentet konstaterar att i enlighet med artikel 118.9 i budgetförordningen ska internrevisorns rapporter och iakttagelser, liksom den berörda unionsinstitutionens rapport, bli tillgängliga för allmänheten så snart internrevisorn har godkänt de åtgärder som vidtagits för att genomföra dem. Parlamentet *noterar* att rapporterna och iakttagelserna *i praktiken* inte offentliggörs förrän alla rekommendationer har genomförts. Parlamentet påminner om att ledamöterna endast kan få tillgång till sekretessbelagda handlingar i enlighet med presidiets bestämmelser om behovsenlig behörighet. Parlamentet påminner om att alla ledamöter i budgetkontrollutskottet har rätt att begära konfidentiell tillgång till internrevisionsrapporten om ansvarsfrihetsförfarandet. Parlamentet välkomnar att internrevisorn rapporterar till budgetkontrollutskottet om det årliga revisionsarbete som utförts.

21. Europaparlamentet konstaterar att i enlighet med artikel 118.9 i budgetförordningen ska internrevisorns rapporter och iakttagelser, liksom den berörda unionsinstitutionens rapport, bli tillgängliga för allmänheten så snart internrevisorn har godkänt de åtgärder som vidtagits för att genomföra dem. Parlamentet *beklagat* att rapporterna och iakttagelserna inte offentliggörs förrän alla rekommendationer har genomförts, *vilket i praktiken leder till att offentliggörandet försenas med flera år*. Parlamentet påminner om att ledamöterna endast kan få tillgång till sekretessbelagda handlingar i enlighet med presidiets bestämmelser om behovsenlig behörighet. Parlamentet påminner om att alla ledamöter i budgetkontrollutskottet har rätt att begära konfidentiell tillgång till internrevisionsrapporten om ansvarsfrihetsförfarandet. *Parlamentet uppmanar presidiet att göra varje internrevisionsrapport tillgänglig för allmänheten ett år efter att internrevisorn har validerat de åtgärder som vidtagits för att genomföra rekommendationerna*. Parlamentet välkomnar att internrevisorn rapporterar till budgetkontrollutskottet om det årliga revisionsarbete som utförts.

Or. en

4.4.2024

A9-0067/52

**Ändringsförslag 52**  
**Daniel Freund, Patrick Breyer**  
för Verts/ALE-gruppen

**Betänkande**

**A9-0067/2024**

**Andrey Novakov**

Ansvarsfrihet 2022: EU:s allmänna budget – Europaparlamentet  
2023/2130(DEC)

**Förslag till resolution**

**Punkt 26a (ny)**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

**26a. Europaparlamentet noterar de förfarandemässiga ändringarna av parlamentets ansvarsfrihet. Parlamentet välkomnar införandet av ytterligare utfrågningar med generaldirektörer. Parlamentet är bekymrat över en eventuell begränsning av antalet tillåtna skriftliga frågor. Parlamentet noterar förändringarna i strukturen i betänkandet om ansvarsfrihet. Parlamentet är bekymrat över att den nya strukturen kan försvaga vissa övergripande frågor och uppföljningar av genomförandet av vissa beslut som i praktiken tar längre tid än ett år.**

Or. en

4.4.2024

A9-0067/53

**Ändringsförslag 53**  
**Daniel Freund, Patrick Breyer**  
för Verts/ALE-gruppen

**Betänkande**

**A9-0067/2024**

**Andrey Novakov**

Ansvarsfrihet 2022: EU:s allmänna budget – Europaparlamentet  
2023/2130(DEC)

**Förslag till resolution**

**Punkt 36**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

36. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att se till att alla unionsmedel effektivt kan spåras från den direkta mottagaren till den slutliga stödmottagaren när medel överförs i en kedja, vilket återspeglas i förslaget till omarbetning av budgetförordningen **och begärdes i initiativbetänkandet om transparens och ansvarsskyldighet för icke-statliga organisationer som finansieras genom EU:s budget, som antogs den 17 januari 2024**. Parlamentet efterlyser en översyn av riktlinjerna för registrering i öppenhetsregistret för att offentliggöra alla inkommande och utgående medel, inbegripet överföring av medel från en intressent till en annan. Parlamentet understryker att alla registrerade eller enheter som tar emot pengar från tredje parter som inte är skyldiga att registrera sig i öppenhetsregistret måste uppge källorna till sin finansiering.

36. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att se till att alla unionsmedel effektivt kan spåras från den direkta mottagaren till den slutliga stödmottagaren när medel överförs i en kedja, vilket återspeglas i förslaget till omarbetning av budgetförordningen. Parlamentet efterlyser en översyn av riktlinjerna för registrering i öppenhetsregistret för att offentliggöra alla inkommande och utgående medel, inbegripet överföring av medel från en intressent till en annan. Parlamentet understryker att alla registrerade eller enheter som tar emot pengar från tredje parter som inte är skyldiga att registrera sig i öppenhetsregistret måste uppge källorna till sin finansiering.

---

**3 P9\_TA(2024)0036.**

Or. en

**Ändringsförslag 54**  
**Daniel Freund, Patrick Breyer, Marcel Kolaja**  
för Verts/ALE-gruppen

**Betänkande**

A9-0067/2024

**Andrey Novakov**

Ansvarsfrihet 2022: EU:s allmänna budget – Europaparlamentet  
2023/2130(DEC)

**Förslag till resolution**

**Punkt 64**

*Förslag till resolution*

64. Europaparlamentet konstaterar att de ackrediterade assistenternas arbete är en integrerad del av ledamöternas arbete och att de spelar en viktig roll i unionens lagstiftningsförfaranden. Parlamentet noterar att efter antagandet av stadgan för ackrediterade assistenter 2009 har erkännandet av *dem* gradvis ökat under årens lopp. Parlamentet noterar parlamentets insatser för att skapa en ram för att ge stöd till ackrediterade assistenter. Parlamentet efterlyser vederbörlig efterlevnad av gällande regler. Parlamentet uppmanar sin administration att undersöka möjligheten att införa en uppsägningstid i ackrediterade assistenters kontrakt i händelse av att en ledamot oväntat skulle lämna sitt uppdrag, oavsett om det är frivilligt eller ofrivilligt.

*Ändringsförslag*

64. Europaparlamentet konstaterar att de ackrediterade assistenternas arbete är en integrerad del av ledamöternas arbete och att de spelar en viktig roll i unionens lagstiftningsförfaranden. Parlamentet noterar att efter antagandet av stadgan för ackrediterade assistenter 2009 har erkännandet av *deras arbete* gradvis ökat under årens lopp. Parlamentet noterar parlamentets insatser för att skapa en ram för att ge stöd till ackrediterade assistenter. ***Parlamentet uppmanar Europaparlamentets presidium och parlamentets administration att regelbundet och formellt samråda med kommittén för ackrediterade assistenter om översyner och reformer som direkt påverkar de ackrediterade assistenternas rättigheter.*** Parlamentet efterlyser vederbörlig efterlevnad av gällande regler. Parlamentet uppmanar sin administration att undersöka möjligheten att införa en uppsägningstid i ackrediterade assistenters kontrakt i händelse av att en ledamot oväntat skulle lämna sitt uppdrag, oavsett om det är frivilligt eller ofrivilligt.

Or. en

4.4.2024

A9-0067/55

**Ändringsförslag 55**  
**Daniel Freund, Patrick Breyer**  
för Verts/ALE-gruppen

**Betänkande**

**A9-0067/2024**

**Andrey Novakov**

Ansvarsfrihet 2022: EU:s allmänna budget – Europaparlamentet  
2023/2130(DEC)

**Förslag till resolution**

**Punkt 86a (ny)**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

**86a. Europaparlamentet påpekar att en stor andel av de tillgängliga platserna i de fordon som pendlar mellan Bryssel och Strasbourg under sammanträdesperioderna förblev outnyttjade under 2022. Parlamentet upprepar sin uppmaning till parlamentets administration att utvidga användargruppen och låta parlamentets personal resa till och från Strasbourg med tjänstebilarna utan att någon ledamot reser med, samtidigt som man ser till att ledamöternas platser är säkrade.**

Or. en

4.4.2024

A9-0067/56

**Ändringsförslag 56**  
**Daniel Freund, Patrick Breyer**  
för Verts/ALE-gruppen

**Betänkande**

**A9-0067/2024**

**Andrey Novakov**

Ansvarsfrihet 2022: EU:s allmänna budget – Europaparlamentet  
2023/2130(DEC)

**Förslag till resolution**

**Punkt 93a (ny)**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

**93a. Europaparlamentet upprepar sin oro över Treves II-byggnadens dåliga energiprestanda, och att dess energicertifikat anger en årlig primärenergianvändning som motsvarar klass E, och noterar att den senaste renoveringen av byggnaden gjordes år 2000. Parlamentet uppmanar presidiet att godkänna de nödvändiga renoveringarna för att förbättra byggnadens energiprestanda i enlighet med de tillämpliga energieffektivitetsbestämmelserna innan byggnaden tas i bruk av parlamentet 2025.**

Or. en

**Ändringsförslag 57**  
**Daniel Freund, Patrick Breyer**  
för Verts/ALE-gruppen

**Betänkande**

A9-0067/2024

**Andrey Novakov**

Ansvarsfrihet 2022: EU:s allmänna budget – Europaparlamentet  
2023/2130(DEC)

**Förslag till resolution****Punkt 124***Förslag till resolution**Ändringsförslag*

124. Europaparlamentet noterar tillkännagivandet vid presidiet sammanträde den 7 mars 2022 om inrättandet av en tillfällig arbetsgrupp i presidiet för ersättningen för allmänna utgifter, som har till uppgift att utvärdera genomförandet av presidiet beslut av den 2 juli 2018 om upprättande av en förteckning över utgifter som kan finansieras genom ersättningen för allmänna utgifter på grundval av erfarenheterna från den nionde valperioden. Parlamentet konstaterar att presidiet vid sitt sammanträde den 17 oktober 2022 antog en rad ändringar av tillämpningsföreskrifterna för ledamotsstadgan ***som förtydligar reglerna för rätten till och användningen av ersättningen för allmänna utgifter och åtgärder som syftar till att öka transparensen och skapa större rättssäkerhet när det gäller rätten till ersättning. Parlamentet framhåller att den tillfälliga arbetsgruppen ombads att ta vederbörlig hänsyn till aspekter som transparens, ansvarsskyldighet och sund ekonomisk förvaltning avseende medel som ställs till ledamöternas förfogande, med beaktande av principen om ett fritt och oberoende parlamentariskt mandat och målet att inte skapa onödiga administrativa bördor för ledamöterna,***

124. Europaparlamentet noterar tillkännagivandet vid presidiet sammanträde den 7 mars 2022 om inrättandet av en tillfällig arbetsgrupp i presidiet för ersättningen för allmänna utgifter, som har till uppgift att utvärdera genomförandet av presidiet beslut av den 2 juli 2018 om upprättande av en förteckning över utgifter som kan finansieras genom ersättningen för allmänna utgifter på grundval av erfarenheterna från den nionde valperioden. Parlamentet konstaterar att presidiet vid sitt sammanträde den 17 oktober 2022 antog en rad ändringar av tillämpningsföreskrifterna för ledamotsstadgan.



*deras kontor och parlamentets tjänster.*

Or. en

4.4.2024

A9-0067/58

**Ändringsförslag 58**  
**Daniel Freund, Patrick Breyer**  
för Verts/ALE-gruppen  
**Ramona Strugariu**

**Betänkande**

**A9-0067/2024**

**Andrey Novakov**

Ansvarsfrihet 2022: EU:s allmänna budget – Europaparlamentet  
2023/2130(DEC)

**Förslag till resolution**  
**Punkt 126**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

126. Europaparlamentet **framhåller** att ledamöterna är fria att dokumentera sin användning av medlen inom ramen för ersättningen för allmänna utgifter, i detalj eller efter typ av kostnad, **på egen hand eller med stöd av en extern revisor, och** att helt eller delvis offentliggöra denna information på sin webbsida på parlamentets webbplats i enlighet med artikel 11.2 i parlamentets arbetsordning. Parlamentet välkomnar att en förenklad förteckning över typer av kostnader har integrerats i tillämpningsföreskrifterna för ledamotsstadgan och att en ändring också har antagits som förtydligar ledamöternas möjlighet att använda ersättningen för allmänna utgifter i de fall då andra ersättningar förbrukats.

126. Europaparlamentet **noterar** att ledamöterna är fria att dokumentera sin användning av medlen inom ramen för ersättningen för allmänna utgifter, i detalj eller efter typ av kostnad. **Parlamentet uppmanar ledamöterna** att helt eller delvis offentliggöra denna information på sin webbsida på parlamentets webbplats i enlighet med artikel 11.2 i parlamentets arbetsordning. Parlamentet välkomnar att en förenklad förteckning över typer av kostnader har integrerats i tillämpningsföreskrifterna för ledamotsstadgan och att en ändring också har antagits som förtydligar ledamöternas möjlighet att använda ersättningen för allmänna utgifter i de fall då andra ersättningar förbrukats.

Or. en

4.4.2024

A9-0067/59

**Ändringsförslag 59**  
**Daniel Freund, Patrick Breyer**  
för Verts/ALE-gruppen  
**Ramona Strugariu**

**Betänkande**

**A9-0067/2024**

**Andrey Novakov**

Ansvarsfrihet 2022: EU:s allmänna budget – Europaparlamentet  
2023/2130(DEC)

**Förslag till resolution**  
**Punkt 126a (ny)**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

***126a. Europaparlamentet upprepar sin uppmaning till en reform av ersättningen för allmänna utgifter som skulle innebära en skyldighet för ledamöterna att spara alla kvitton som rör ersättningen för allmänna utgifter, att årligen offentliggöra en översikt över utgifterna per kategori samt ett yttrande från en oberoende revisor på parlamentets webbplats, och att betala tillbaka den del av ersättningen för allmänna utgifter som inte använts i slutet av mandatperioden, vilket skulle innebära att parlamentets tjänster skulle göra stickprovskontroller av 5 % av ledamöternas ersättning för allmänna utgifter. Parlamentet efterlyser en skyldighet för ledamöterna att låta ersättningen för allmänna utgifter granskas externt.***

Or. en